
                                                               

                                                         

 

 

Anunț de atribuire  

 

 
Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, 

codul fiscal, adresa, numărul de telefon, telefax si/sau adresa de e-mail ale persoanei 

de contact: Orașul Geoagiu, cu sediul în Geoagiu, str. Calea Romanilor, nr. 141, 

județul Hunedoara, CUI 5742426, telefon 0254/248880, fax 0254/248881, e-mail: 

primaria@geoagiu.ro. 

Ca urmare a participării la selecția publică de proiecte în vederea atribuirii 

contractelor de finanțare nerambursabilă din fonduri publice, aferente anului de 

execuție financiară 2023, în baza Legii nr. 350/2005 privind regimul finanțărilor 

nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activități nonprofit de interes 

general, cu modificările și completările ulterioare, pentru domeniul culte s-au atribuit 

contracte de finanțare nerambursabilă următorilor beneficiari: 

1. Parohia Ortodoxă Geoagiu Joseni, proiectul: “Reparații și înlocuire tâmplărie 

interioară din lemn lăcaș de cult”, numărul și data încheierii contractului: 

90/04.09.2023, valoarea:18.000 lei. 

2. Parohia Ortodoxă Geoagiu Suseni, proiectul: “Reparații trotuare exterioare 

poartă acces auto, Biserica ”Sf. Nicolae” din cadrul Parohiei Geoagiu – 

Suseni”, numărul și data încheierii contractului: 91/04.09.2023, valoarea: 

5.000 lei. 

3. Parohia Ortodoxă Homorod, proiectul: “Reparații instalații de încălzire la Biserica 

Ortodoxă Homorod Joseni”, numărul și data încheierii contractului: 

92/04.09.2023, valoarea: 5.000 lei. 

4. Parohia Ortodoxă Renghet, proiectul: „Lucrări de reparații și vopsitorii la  

Biserica Ortodoxă Renghet”, numărul și data încheierii contractului: 

93/04.09.2023, valoarea: 7.000 lei. 

5. Parohia Ortodoxă Renghet, proiectul: „Lucrări de reparații instalații de 

încălzire la Biserica Ortodoxă Bozeș”, numărul și data încheierii 

contractului: 94/04.09.2023, valoarea: 5.000 lei. 

6. Parohia Ortodoxă Geoagiu Băi, proiectul: “Lucrări de reparații interioare la 

instalația de încălzire”, numărul și data încheierii contractului: 95/04.09.2023, 

valoarea: 10.000 lei. 

 

mailto:primaria@geoagiu.ro

